平成１７年１０月２７日

各    位

会 社 名   三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 宮田博之

（コード番号  1821 東証 ・大証 1 部 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、連結子会社である住建コンクリート工業株式会社の商号変更を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の商号変更

（１）新商号  ＳＭＣコンクリート株式会社

（２）新商号実施日 平成１７年１１月１日

（３）変更理由 当社グループ会社であることを明確にし、コーポレートブランドの統一を

図るため。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
三井住友建設株式会社 総務・法務部  03-5332-7228

                  総合企画部    03-5332-7204